文化部文化市场司关于严厉打击《夜宴》、《宝贝计划》、

《东京审判》等影片盗版音像制品的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E6_96_87_E

5_8C_96_E9_83_A8_E6_c80_318161.htm 文化部文化市场司关

于严厉打击《夜宴》、《宝贝计划》、《东京审判》等影片

盗版音像制品的通知（市函[2006]83号）各省、自治区、直辖

市文化厅（局）文化市场稽查队（稽查处、执法监督处），

新疆生产建设兵团文化局市场处，北京、上海、重庆市文化

市场行政执法总队： 为深入开展“反盗版百日行动”和文化

市场“集中执法季行动”，当前要对部分重点影片和连续剧

的盗版进行严厉打击，现将有关重点影片及连续剧音像制品

正版特征通知如下： 一、《夜宴》音像制品正版特征 导 演：

冯小刚 主要演员：章子怡 葛优 吴彦祖 周迅 文化部批准文号

：文像进字（2006）740号 音像制品发行商：广东盈艺文化传

播有限公司 音像出版商：广东音像出版社 中国标准音像制品

编码： 载体VCD ISRC CN-F18-06-0428-0/V.J9 载体DVD ISRC

CN-F18-06-0429-0/V.J9 光碟SID码： VCD：K108 K111 K109

K110 K119 K118 K107 K149 K105 K104 K125 K130 K150 K129

DVD： K114 K115 K132 K123 K135 K121 K139 K131 K122 K136

K120 K133 K153 K154 K156 K157 K151 K152 正版音像制品发行

时间： 2006年9月29日 二、《宝贝计划》音像制品正版特征

导 演 ：陈木胜 主要演员：成龙 古天乐 高圆圆 正版音像制品

发行时间： 2006年10月13日 音像制品发行商：广东盈艺文化

传播有限公司 音像出版商：广东音像出版社 三、《东京审判

》音像制品正版特征 片名：《东京审判》 主演：曾江、刘松

仁、英达、朱孝天、林熙蕾、曾志伟 SID码：Z400-Z419

、E400-E414、K100-K133、R100-R112、W200-W216 出版社：

半岛音像出版社 发行商：广东飞仕影音有限公司 碟数：VCD

2碟、DVD 1碟 版号：VCD： ISRC CN-D01-06-0175-0/V.J9

DVD： ISRC CN-D01-06-0176-0/V.J9 封面颜色：以主角人物

头像为主、黑黄色调。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com